
UCHWAŁA NR 94/2014
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 14 listopada 2014 r.

w sprawie udzielenia zabezpieczenia w postaci weksla in blanco

Na podstawie art. 32 ust. 1  pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 595 j.t., z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379, 1072) i art. 89 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 j.t., z 2013 r. poz. 938,  1646 i z 2014 r. poz. 379, 911) oraz na 
podstawie § 7 pkt 1 i § 8 Uchwały Nr XL/245/2013 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 20 grudnia 2013 r. - 
Uchwała budżetowa na rok 2014 zmienionej uchwałami Nr XLI/257/2014 z dnia 31 stycznia 2014 r., Nr 
XLIV/264/2014 z dnia 28 marca 2014 r., Nr XLV/268/2014 z dnia 25 kwietnia 2014 r., Nr XLVI/273/2014 z dnia 
2 czerwca 2014 r., Nr XLVII/276/2014 z dnia 27 czerwca 2014r., Nr XLVIII/285/2014 z dnia 26 września 
2014 r., Nr L/294/2014 z dnia 31 października 2014 r.i Nr LI/297/2014 z dnia 7 listopada 2014r. Zarząd Powiatu 
w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. . Wyraża się zgodę na wystawienie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową, jako zabezpieczenie 
spłaty kredytu w rachunku bieżącym, na pokrycie przejściowego deficytu budżetu.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Starosta

mgr Tomasz Hynda

Uchwalony




